
1 x příslušnému fin. orgánu

Společenství vlastníků Průběžná 288,296
Průběžná 288,296
 Praha 10 - Strašnice
101 00( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2019

Účetní jednotka doručí:

04640381

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 3 5532 243

8Pohledávky celkem 2 086 3 411B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 157 142B. III.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 3 5532 243

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 213139

13Jmění celkem 139 213A. I.
B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 3 3402 104

17Dlouhodobé závazky celkem 2 040 2 373B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 64 967B. III.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 3 5532 243

Pronájem a správa nemovitosti

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 09.06.2020 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


